
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Torneo CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA 2312019A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 15-12-2023 - 17-12-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ROSA Lorenzo - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Vincenzi Marco

1Togni Alessandro

2
Rubini Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Vincenzi Marco 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.502014 1610 1977 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 22 3N Togni Alessandro 4.0 ITA 15.5018.0011.0013.751434 1801 2042 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

3 6 1N Rubini Alessandro 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.001801 1606 1847 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

4 2 CM Paoli Walter 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.751906 1614 1855 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1960

5 3 CM Vujicic Luigi 4.0 ITA 10.5012.007.00 10.001887 1560 1801 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

6 4 1N Folin Giorgio 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 1857 1477 1627 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

7 12 2N Tondi Aurelio 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1657 1458 1608 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

8 9 2N Boasso Andrea 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1714 1572 1645 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

9 15 2N Vaccari Marco 3.0 ITA 12.5013.008.50 6.00 1600 1675 1748 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1999

10 17 2N Merusi Luigi 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.50 1566 1611 1684 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1987

11 5 1N Landi Roberto 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1823 1587 1660 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

12 13 2N Grendene Luca 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1642 1496 1690 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2011

13 28 NC Vasta Alessandro 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 1238 1675 1676 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

14 18 3N Malavasi Andrea 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.00 1563 1658 1658 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1985

15 20 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1493 1640 1641 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

16 19 3N Carlino Alessandro 2.0 ITA 14.5017.0010.506.50 1501 1806 1735 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

17 10 2N Ugolini Andrea 2.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 1678 1583 1584 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

18 11 1N Gigli Claudio 2.0 ITA 13.5014.009.00 2.50 1660 1671 1600 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

19 23 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1354 1435 1364 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

20 7 1N Sacchetti Andrea 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1776 1480 1481 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1963

21 32 NC Verrelli Antonio 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1015 1415 1291 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2010

22 24 NC Minniti Davide 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.50 1327 1415 1416 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2002

23 26 NC Giuliano Emanuele 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1304 1399 1328 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

24 14 1N Del Gaiso Massimo 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.50 1633 1575 1427 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1969

25 8 1N Proietti Tocca Tosca1.5 ITA 10.5010.506.50 3.25 1735 1521 1435 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1979

26 25 3N Vaccari Luigi 1.5 ITA 11.0011.507.00 1.25 1326 1455 1307 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

27 21 NC Ferrari Enrico 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.50 1468 1531 1383 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2001

28 29 NC Minerba Tommaso 1.5 ITA 6.50 7.00 4.50 2.00 1193 1395 1247 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2010

29 30 NC Marseglia Serena 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1179 1324 589 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

30 16 1N Maran Walter 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1583 1476 1352 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1955

31 31 NC Cadioli Enrico Maria1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1091 1404 670 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1984

32 27 NC Introini Samuele 0.5 ITA 9.50 11.006.00 0.75 1245 1462 1097 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1714 1572 1645 1990 M 2847030 170821

23 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1354 1435 1364 1971 M 2860657 174333

31 NC Cadioli Enrico MariaITA EMI MO 1091 1404 670 1984 M 28561090 194303

19 3N Carlino Alessandro ITA EMI BO 1501 1806 1735 2012 M 28550510 192252

14 1N Del Gaiso Massimo ITA EMI MO 1633 1575 1427 1969 M 829544 124484

21 NC Ferrari Enrico ITA EMI MO 1468 1531 1383 2001 M 28593863 201614

4 1N Folin Giorgio ITA EMI BO 1857 1477 1627 2009 M 2870970 174701

20 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1493 1640 1641 1956 M 812056 101928

11 1N Gigli Claudio ITA EMI MO 1660 1671 1600 1988 M 802050 123835

26 NC Giuliano Emanuele ITA EMI MO 1304 1399 1328 2005 M 28573331 197449

13 2N Grendene Luca ITA VEN TV 1642 1496 1690 2011 M 28568044 195016

27 NC Introini Samuele ITA EMI RE 1245 1462 1097 1997 M 28584732 198696

5 1N Landi Roberto ITA EMI RE 1823 1587 1660 1992 M 898716 115950

18 3N Malavasi Andrea ITA EMI RA 1563 1658 1658 1985 M 2807853 157849

16 1N Maran Walter ITA EMI MO 1583 1476 1352 1955 M 2833501 140443

30 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1179 1324 589 2001 F 2827048 155671

17 2N Merusi Luigi ITA EMI PR 1566 1611 1684 1987 M 28559622 194134

29 NC Minerba Tommaso ITA EMI MO 1193 1395 1247 2010 M 2870890 170820

24 NC Minniti Davide ITA EMI MO 1327 1415 1416 2002 M 28521226 185306

2 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1906 1614 1855 1960 M 808237 100203

8 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1735 1521 1435 1979 F 837245 124029

6 1N Rubini Alessandro ITA EMI BO 1801 1606 1847 2009 M 28544196 189359

7 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1776 1480 1481 1963 M 882402 145292

22 3N Togni Alessandro ITA EMI MO 1434 1801 2042 2009 M 2884068 178417

12 2N Tondi Aurelio ITA EMI BO 1657 1458 1608 2004 M 28549325 191414

10 2N Ugolini Andrea ITA EMI BO 1678 1583 1584 1966 M 28522230 185612

25 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1326 1455 1307 1966 M 2836667 168658

15 2N Vaccari Marco ITA EMI MO 1600 1675 1748 1999 M 2836675 168657

28 NC Vasta Alessandro ITA EMI MO 1238 1675 1676 2006 M 28581733 198418

32 NC Verrelli Antonio ITA EMI MO 1015 1415 1291 2010 M 2870903 174098

1 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2014 1610 1977 1976 M 814679 101925

3 CM Vujicic Luigi ITA VEN VR 1887 1560 1801 2006 M 2895531 178206
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CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Vincenzi Marco 4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 22 B Â½ | 1

4 2 CM Paoli Walter 4.0 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 1

5 3 CM Vujicic Luigi 4.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 1 | 8 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 1

6 4 1N Folin Giorgio 3.5 ITA | 20 N Â½ | 18 B 1 | 22 N 0 | 11 B 1 | 28 N 1 | -1

11 5 1N Landi Roberto 3.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 1

3 6 1N Rubini Alessandro 4.0 ITA | 22 N Â½ | 28 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | -1

20 7 1N Sacchetti Andrea 2.0 ITA | 23 B 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0

25 8 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA | 24 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0

8 9 2N Boasso Andrea 3.0 ITA | 25 B 1 | 32 N 1 | 15 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 1

17 10 2N Ugolini Andrea 2.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0

18 11 1N Gigli Claudio 2.0 ITA | 27 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 1

7 12 2N Tondi Aurelio 3.5 ITA | 28 N Â½ | 22 B 0 | 24 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | -1

12 13 2N Grendene Luca 3.0 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 0

24 14 1N Del Gaiso Massimo 1.5 ITA | 29 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 20 B 0 | 1

9 15 2N Vaccari Marco 3.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

30 16 1N Maran Walter 1.0 ITA | 31 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 17 2N Merusi Luigi 3.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | -1

14 18 3N Malavasi Andrea 2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 1

16 19 3N Carlino Alessandro 2.0 ITA | 3 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 13 B 0 | 1

15 20 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 18 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

27 21 NC Ferrari Enrico 1.5 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 26 B Â½ | 18 N 0 | -1

2 22 3N Togni Alessandro 4.0 ITA | 6 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 1 N Â½ | -1

19 23 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 32 B 1 | 17 B 0 | 1

22 24 NC Minniti Davide 2.0 ITA | 8 B 0 | 31 N 1 | 12 B 0 | 30 N 1 | 0 0 | 0

26 25 3N Vaccari Luigi 1.5 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 28 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 1 | -1

23 26 NC Giuliano Emanuele 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 31 B 1 | 21 N Â½ | 29 N Â½ | -1

32 27 NC Introini Samuele 0.5 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 29 N Â½ | 20 N 0 | 25 B 0 | -1

13 28 NC Vasta Alessandro 2.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 0 | 25 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

28 29 NC Minerba Tommaso 1.5 ITA | 14 N 0 | 21 N 0 | 27 B Â½ | 25 N Â½ | 26 B Â½ | -1

29 30 NC Marseglia Serena 1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 32 N 0 | 0

31 31 NC Cadioli Enrico Maria 1.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

21 32 NC Verrelli Antonio 2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 0 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 1
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CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Boasso Andrea ITA 1714 5 3.00 2.89 0.11 1572.201645 1990 M 2847030 170821

23 NC Bruni Alessandro ITA 1354 5 2.00 2.08 -0.08 1435.601364 1971 M 2860657 174333

31 NC Cadioli Enrico MariaITA 1091 3 0.00 0.51 -0.51 1404.67670 1984 M 28561090 194303

19 3N Carlino Alessandro ITA 1501 5 2.00 0.78 1.22 1806.801735 2012 M 28550510 192252

14 1N Del Gaiso Massimo ITA 1633 5 1.50 2.72 -1.22 1575.801427 1969 M 829544 124484

21 NC Ferrari Enrico ITA 1468 5 1.50 2.17 -0.67 1531.801383 2001 M 28593863 201614

4 1N Folin Giorgio ITA 1857 5 3.50 4.34 -0.84 1477.601627 2009 M 2870970 174701

20 CM Garofalo Sergio ITA 1493 5 2.50 1.70 0.8 1640.801641 1956 M 812056 101928

11 1N Gigli Claudio ITA 1660 5 2.00 2.39 -0.39 1671.201600 1988 M 802050 123835

26 NC Giuliano Emanuele ITA 1304 5 2.00 1.98 0.02 1399.201328 2005 M 28573331 197449

13 2N Grendene Luca ITA 1642 4 3.00 2.65 0.35 1496.751690 2011 M 28568044 195016

27 NC Introini Samuele ITA 1245 5 0.50 1.31 -0.81 1462.801097 1997 M 28584732 198696

5 1N Landi Roberto ITA 1823 5 3.00 3.89 -0.89 1587.201660 1992 M 898716 115950

18 3N Malavasi Andrea ITA 1563 5 2.50 2.00 0.5 1658.001658 1985 M 2807853 157849

16 1N Maran Walter ITA 1583 3 1.00 1.68 -0.68 1476.331352 1955 M 2833501 140443

30 NC Marseglia Serena ITA 1179 4 0.00 1.37 -1.37 1324.00589 2001 F 2827048 155671

17 2N Merusi Luigi ITA 1566 5 3.00 2.35 0.65 1611.601684 1987 M 28559622 194134

29 NC Minerba Tommaso ITA 1193 5 1.50 1.35 0.15 1395.201247 2010 M 2870890 170820

24 NC Minniti Davide ITA 1327 4 2.00 1.70 0.3 1415.501416 2002 M 28521226 185306

2 CM Paoli Walter ITA 1906 5 4.00 4.11 -0.11 1614.401855 1960 M 808237 100203

8 1N Proietti Tocca ToscaITA 1735 4 1.50 2.78 -1.28 1521.251435 1979 F 837245 124029

6 1N Rubini Alessandro ITA 1801 5 4.00 3.37 0.63 1606.801847 2009 M 28544196 189359

7 1N Sacchetti Andrea ITA 1776 4 2.00 3.34 -1.34 1480.751481 1963 M 882402 145292

22 3N Togni Alessandro ITA 1434 5 4.00 0.68 3.32 1801.402042 2009 M 2884068 178417

12 2N Tondi Aurelio ITA 1657 5 3.50 3.61 -0.11 1458.401608 2004 M 28549325 191414

10 2N Ugolini Andrea ITA 1678 4 2.00 2.45 -0.45 1583.751584 1966 M 28522230 185612

25 3N Vaccari Luigi ITA 1326 5 1.50 2.08 -0.58 1455.401307 1966 M 2836667 168658

15 2N Vaccari Marco ITA 1600 5 3.00 1.91 1.09 1675.801748 1999 M 2836675 168657

28 NC Vasta Alessandro ITA 1238 5 2.50 0.70 1.8 1675.201676 2006 M 28581733 198418

32 NC Verrelli Antonio ITA 1015 3 1.00 0.48 0.52 1415.671291 2010 M 2870903 174098

1 CM Vincenzi Marco ITA 2014 5 4.50 4.46 0.04 1610.401977 1976 M 814679 101925

3 CM Vujicic Luigi ITA 1887 5 4.00 4.17 -0.17 1560.801801 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco ITA 2014   |  17 2N Merusi Luigi ITA 1566 1 - 0

2 18 3N Malavasi Andrea ITA 1563   |  2 CM Paoli Walter ITA 1906 Â½ - Â½

3 3 CM Vujicic Luigi ITA 1887   |  19 3N Carlino Alessandro ITA 1501 0 - 1

4 20 CM Garofalo Sergio ITA 1493   |  4 1N Folin Giorgio ITA 1857 Â½ - Â½

5 5 1N Landi Roberto ITA 1823   |  21 NC Ferrari Enrico ITA 1468 1 - 0

6 22 3N Togni Alessandro ITA 1434   |  6 1N Rubini Alessandro ITA 1801 Â½ - Â½

7 7 1N Sacchetti Andrea ITA 1776   |  23 NC Bruni Alessandro ITA 1354 1 - 0

8 24 NC Minniti Davide ITA 1327   |  8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1735 0 - 1

9 9 2N Boasso Andrea ITA 1714   |  25 3N Vaccari Luigi ITA 1326 1 - 0

10 26 NC Giuliano Emanuele ITA 1304   |  10 2N Ugolini Andrea ITA 1678 0 - 1

11 11 1N Gigli Claudio ITA 1660   |  27 NC Introini Samuele ITA 1245 1 - 0

12 28 NC Vasta Alessandro ITA 1238   |  12 2N Tondi Aurelio ITA 1657 Â½ - Â½

13 14 1N Del Gaiso Massimo ITA 1633   |  29 NC Minerba Tommaso ITA 1193 1 - 0

14 30 NC Marseglia Serena ITA 1179   |  15 2N Vaccari Marco ITA 1600 0 - 1

15 16 1N Maran Walter ITA 1583   |  31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1091 1 - 0

16 13 2N Grendene Luca ITA 1642   |  0 - F

17 32 NC Verrelli Antonio ITA 1015   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Gigli Claudio 1 ITA 1660   |  1 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2014 0 - 1

2 15 2N Vaccari Marco 1 ITA 1600   |  5 1N Landi Roberto 1 ITA 1823 1 - 0

3 19 3N Carlino Alessandro 1 ITA 1501   |  7 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1776 1 - 0

4 8 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1735   |  14 1N Del Gaiso Massimo 1 ITA 1633 Â½ - Â½

5 32 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1015   |  9 2N Boasso Andrea 1 ITA 1714 0 - 1

6 10 2N Ugolini Andrea 1 ITA 1678   |  16 1N Maran Walter 1 ITA 1583 1 - 0

7 2 CM Paoli Walter 0.5 ITA 1906   |  20 CM Garofalo Sergio 0.5 ITA 1493 1 - 0

8 4 1N Folin Giorgio 0.5 ITA 1857   |  18 3N Malavasi Andrea 0.5 ITA 1563 1 - 0

9 6 1N Rubini Alessandro 0.5 ITA 1801   |  28 NC Vasta Alessandro 0.5 ITA 1238 1 - 0

10 12 2N Tondi Aurelio 0.5 ITA 1657   |  22 3N Togni Alessandro 0.5 ITA 1434 0 - 1

11 25 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1326   |  3 CM Vujicic Luigi 0 ITA 1887 0 - 1

12 27 NC Introini Samuele 0 ITA 1245   |  13 2N Grendene Luca 0 ITA 1642 0 - 1

13 17 2N Merusi Luigi 0 ITA 1566   |  26 NC Giuliano Emanuele 0 ITA 1304 1 - 0

14 21 NC Ferrari Enrico 0 ITA 1468   |  29 NC Minerba Tommaso 0 ITA 1193 1 - 0

15 23 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1354   |  30 NC Marseglia Serena 0 ITA 1179 1 - 0

16 31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 1091   |  24 NC Minniti Davide 0 ITA 1327 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2014   |  10 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1678 1 - 0

2 9 2N Boasso Andrea 2 ITA 1714   |  15 2N Vaccari Marco 2 ITA 1600 1 - 0

3 2 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1906   |  19 3N Carlino Alessandro 2 ITA 1501 1 - 0

4 22 3N Togni Alessandro 1.5 ITA 1434   |  4 1N Folin Giorgio 1.5 ITA 1857 1 - 0

5 14 1N Del Gaiso Massimo 1.5 ITA 1633   |  6 1N Rubini Alessandro 1.5 ITA 1801 0 - 1

6 3 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1887   |  8 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1735 1 - 0

7 5 1N Landi Roberto 1 ITA 1823   |  17 2N Merusi Luigi 1 ITA 1566 1 - 0

8 7 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1776   |  21 NC Ferrari Enrico 1 ITA 1468 1 - 0

9 16 1N Maran Walter 1 ITA 1583   |  11 1N Gigli Claudio 1 ITA 1660 0 - 1

10 13 2N Grendene Luca 1 ITA 1642   |  23 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1354 1 - 0

11 24 NC Minniti Davide 1 ITA 1327   |  12 2N Tondi Aurelio 0.5 ITA 1657 0 - 1

12 18 3N Malavasi Andrea 0.5 ITA 1563   |  20 CM Garofalo Sergio 0.5 ITA 1493 1 - 0

13 28 NC Vasta Alessandro 0.5 ITA 1238   |  25 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1326 1 - 0

14 26 NC Giuliano Emanuele 0 ITA 1304   |  31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 1091 1 - 0

15 29 NC Minerba Tommaso 0 ITA 1193   |  27 NC Introini Samuele 0 ITA 1245 Â½ - Â½

16 32 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1015   |  0 - F

17 30 NC Marseglia Serena 0 ITA 1179   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Boasso Andrea 3 ITA 1714   |  1 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2014 0 - 1

2 6 1N Rubini Alessandro 2.5 ITA 1801   |  2 CM Paoli Walter 2.5 ITA 1906 Â½ - Â½

3 10 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1678   |  22 3N Togni Alessandro 2.5 ITA 1434 0 - 1

4 13 2N Grendene Luca 2 ITA 1642   |  3 CM Vujicic Luigi 2 ITA 1887 0 - 1

5 19 3N Carlino Alessandro 2 ITA 1501   |  5 1N Landi Roberto 2 ITA 1823 0 - 1

6 15 2N Vaccari Marco 2 ITA 1600   |  7 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1776 1 - 0

7 4 1N Folin Giorgio 1.5 ITA 1857   |  11 1N Gigli Claudio 2 ITA 1660 1 - 0

8 8 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1735   |  28 NC Vasta Alessandro 1.5 ITA 1238 0 - 1

9 12 2N Tondi Aurelio 1.5 ITA 1657   |  14 1N Del Gaiso Massimo 1.5 ITA 1633 1 - 0

10 17 2N Merusi Luigi 1 ITA 1566   |  18 3N Malavasi Andrea 1.5 ITA 1563 1 - 0

11 21 NC Ferrari Enrico 1 ITA 1468   |  26 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 1304 Â½ - Â½

12 23 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1354   |  32 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1015 1 - 0

13 30 NC Marseglia Serena 1 ITA 1179   |  24 NC Minniti Davide 1 ITA 1327 0 - 1

14 20 CM Garofalo Sergio 0.5 ITA 1493   |  27 NC Introini Samuele 0.5 ITA 1245 1 - 0

15 25 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1326   |  29 NC Minerba Tommaso 0.5 ITA 1193 Â½ - Â½

16 16 1N Maran Walter 1 ITA 1583   |  0 - F

17 31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 1091   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco 4 ITA 2014   |  22 3N Togni Alessandro 3.5 ITA 1434 Â½ - Â½

2 2 CM Paoli Walter 3 ITA 1906   |  9 2N Boasso Andrea 3 ITA 1714 1 - 0

3 3 CM Vujicic Luigi 3 ITA 1887   |  15 2N Vaccari Marco 3 ITA 1600 1 - 0

4 5 1N Landi Roberto 3 ITA 1823   |  6 1N Rubini Alessandro 3 ITA 1801 0 - 1

5 28 NC Vasta Alessandro 2.5 ITA 1238   |  4 1N Folin Giorgio 2.5 ITA 1857 0 - 1

6 11 1N Gigli Claudio 2 ITA 1660   |  12 2N Tondi Aurelio 2.5 ITA 1657 0 - 1

7 19 3N Carlino Alessandro 2 ITA 1501   |  13 2N Grendene Luca 2 ITA 1642 0 - 1

8 23 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1354   |  17 2N Merusi Luigi 2 ITA 1566 0 - 1

9 14 1N Del Gaiso Massimo 1.5 ITA 1633   |  20 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1493 0 - 1

10 18 3N Malavasi Andrea 1.5 ITA 1563   |  21 NC Ferrari Enrico 1.5 ITA 1468 1 - 0

11 29 NC Minerba Tommaso 1 ITA 1193   |  26 NC Giuliano Emanuele 1.5 ITA 1304 Â½ - Â½

12 32 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1015   |  30 NC Marseglia Serena 1 ITA 1179 1 - 0

13 27 NC Introini Samuele 0.5 ITA 1245   |  25 3N Vaccari Luigi 0.5 ITA 1326 0 - 1

14 7 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1776   |  0 - F

15 10 2N Ugolini Andrea 2 ITA 1678   |  0 - F

16 24 NC Minniti Davide 2 ITA 1327   |  0 - F

17 8 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1735   |  0 - F

18 16 1N Maran Walter 1 ITA 1583   |  0 - F

19 31 NC Cadioli Enrico Maria 0 ITA 1091   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

1 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1977 Media: 1610.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Merusi Luigi ITA 1566 448 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Gigli Claudio ITA 1660 354 0.89 1 2 2

3 B 10 2N Ugolini Andrea ITA 1678 336 0.88 1 3 3

4 N 9 2N Boasso Andrea ITA 1714 300 0.85 1 4 4

5 B 22 3N Togni Alessandro ITA 1434 580 0.92 Â½ 4 4

4.46 4 4

2 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1855 Media: 1614.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Malavasi Andrea ITA 1563 343 0.88 Â½ 0 0

2 B 20 CM Garofalo Sergio ITA 1493 413 0.92 1 1 1

3 B 19 3N Carlino Alessandro ITA 1501 405 0.92 1 2 2

4 N 6 1N Rubini Alessandro ITA 1801 105 0.64 Â½ 2 2

5 B 9 2N Boasso Andrea ITA 1714 192 0.75 1 3 3

4.11 3 3

3 Vujicic Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1801 Media: 1560.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Carlino Alessandro ITA 1501 386 0.91 0 0 0

2 N 25 3N Vaccari Luigi ITA 1326 561 0.92 1 1 1

3 B 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1735 152 0.7 1 2 2

4 N 13 2N Grendene Luca ITA 1642 245 0.8 1 3 3

5 B 15 2N Vaccari Marco ITA 1600 287 0.84 1 4 4

4.17 4 4

4 Folin Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1627 Media: 1477.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Garofalo Sergio ITA 1493 364 0.9 Â½ 0 0

2 B 18 3N Malavasi Andrea ITA 1563 294 0.85 1 1 1

3 N 22 3N Togni Alessandro ITA 1434 423 0.92 0 1 1

4 B 11 1N Gigli Claudio ITA 1660 197 0.75 1 2 2

5 N 28 NC Vasta Alessandro ITA 1238 619 0.92 1 3 3

4.34 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

5 Landi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1660 Media: 1587.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ferrari Enrico ITA 1468 355 0.89 1 1 1

2 N 15 2N Vaccari Marco ITA 1600 223 0.78 0 1 1

3 B 17 2N Merusi Luigi ITA 1566 257 0.82 1 2 2

4 N 19 3N Carlino Alessandro ITA 1501 322 0.87 1 3 3

5 B 6 1N Rubini Alessandro ITA 1801 22 0.53 0 3 3

3.89 3 3

6 Rubini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1847 Media: 1606.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Togni Alessandro ITA 1434 367 0.9 Â½ 0 0

2 B 28 NC Vasta Alessandro ITA 1238 563 0.92 1 1 1

3 N 14 1N Del Gaiso Massimo ITA 1633 168 0.72 1 2 2

4 B 2 CM Paoli Walter ITA 1906 -105 0.36 Â½ 2 2

5 N 5 1N Landi Roberto ITA 1823 -22 0.47 1 3 3

3.37 3 3

7 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1481 Media: 1480.75 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bruni Alessandro ITA 1354 422 0.92 1 1 1

2 N 19 3N Carlino Alessandro ITA 1501 275 0.83 0 1 1

3 B 21 NC Ferrari Enrico ITA 1468 308 0.86 1 2 2

4 N 15 2N Vaccari Marco ITA 1600 176 0.73 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.34 2 2

8 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1435 Media: 1521.25 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Minniti Davide ITA 1327 408 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Del Gaiso Massimo ITA 1633 102 0.64 Â½ 1 1

3 N 3 CM Vujicic Luigi ITA 1887 -152 0.3 0 1 1

4 B 28 NC Vasta Alessandro ITA 1238 497 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.78 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

9 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1645 Media: 1572.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Vaccari Luigi ITA 1326 388 0.91 1 1 1

2 N 32 NC Verrelli Antonio ITA 1015 699 0.92 1 2 2

3 B 15 2N Vaccari Marco ITA 1600 114 0.66 1 3 3

4 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -300 0.15 0 3 3

5 N 2 CM Paoli Walter ITA 1906 -192 0.25 0 3 3

2.89 3 3

10 Ugolini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1584 Media: 1583.75 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Giuliano Emanuele ITA 1304 374 0.9 1 1 1

2 B 16 1N Maran Walter ITA 1583 95 0.63 1 2 2

3 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -336 0.12 0 2 2

4 B 22 3N Togni Alessandro ITA 1434 244 0.8 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.45 2 2

11 Gigli Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1600 Media: 1671.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Introini Samuele ITA 1245 415 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -354 0.11 0 1 1

3 N 16 1N Maran Walter ITA 1583 77 0.61 1 2 2

4 N 4 1N Folin Giorgio ITA 1857 -197 0.25 0 2 2

5 B 12 2N Tondi Aurelio ITA 1657 3 0.5 0 2 2

2.39 2 2

12 Tondi Aurelio
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1608 Media: 1458.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Vasta Alessandro ITA 1238 419 0.92 Â½ 0 0

2 B 22 3N Togni Alessandro ITA 1434 223 0.78 0 0 0

3 N 24 NC Minniti Davide ITA 1327 330 0.88 1 1 1

4 B 14 1N Del Gaiso Massimo ITA 1633 24 0.53 1 2 2

5 N 11 1N Gigli Claudio ITA 1660 -3 0.5 1 3 3

3.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

13 Grendene Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1690 Media: 1496.75 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 NC Introini Samuele ITA 1245 397 0.92 1 1 1

3 B 23 NC Bruni Alessandro ITA 1354 288 0.84 1 2 2

4 B 3 CM Vujicic Luigi ITA 1887 -245 0.2 0 2 2

5 N 19 3N Carlino Alessandro ITA 1501 141 0.69 1 3 3

2.65 3 3

14 Del Gaiso Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1427 Media: 1575.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Minerba Tommaso ITA 1193 440 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1735 -102 0.36 Â½ 1 1

3 B 6 1N Rubini Alessandro ITA 1801 -168 0.28 0 1 1

4 N 12 2N Tondi Aurelio ITA 1657 -24 0.47 0 1 1

5 B 20 CM Garofalo Sergio ITA 1493 140 0.69 0 1 1

2.72 1 1

15 Vaccari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1748 Media: 1675.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Marseglia Serena ITA 1179 421 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Landi Roberto ITA 1823 -223 0.22 1 2 2

3 N 9 2N Boasso Andrea ITA 1714 -114 0.34 0 2 2

4 B 7 1N Sacchetti Andrea ITA 1776 -176 0.27 1 3 3

5 N 3 CM Vujicic Luigi ITA 1887 -287 0.16 0 3 3

1.91 3 3

16 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1352 Media: 1476.33 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1091 492 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Ugolini Andrea ITA 1678 -95 0.37 0 1 1

3 B 11 1N Gigli Claudio ITA 1660 -77 0.39 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.68 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

17 Merusi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1684 Media: 1611.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -448 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Giuliano Emanuele ITA 1304 262 0.82 1 1 1

3 N 5 1N Landi Roberto ITA 1823 -257 0.18 0 1 1

4 B 18 3N Malavasi Andrea ITA 1563 3 0.5 1 2 2

5 N 23 NC Bruni Alessandro ITA 1354 212 0.77 1 3 3

2.35 3 3

18 Malavasi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1658 Media: 1658.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Paoli Walter ITA 1906 -343 0.12 Â½ 0 0

2 N 4 1N Folin Giorgio ITA 1857 -294 0.15 0 0 0

3 B 20 CM Garofalo Sergio ITA 1493 70 0.6 1 1 1

4 N 17 2N Merusi Luigi ITA 1566 -3 0.5 0 1 1

5 B 21 NC Ferrari Enrico ITA 1468 95 0.63 1 2 2

2 2 2

19 Carlino Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1735 Media: 1806.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vujicic Luigi ITA 1887 -386 0.09 1 1 1

2 B 7 1N Sacchetti Andrea ITA 1776 -275 0.17 1 2 2

3 N 2 CM Paoli Walter ITA 1906 -405 0.08 0 2 2

4 B 5 1N Landi Roberto ITA 1823 -322 0.13 0 2 2

5 B 13 2N Grendene Luca ITA 1642 -141 0.31 0 2 2

0.78 2 2

20 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1641 Media: 1640.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Folin Giorgio ITA 1857 -364 0.1 Â½ 0 0

2 N 2 CM Paoli Walter ITA 1906 -413 0.08 0 0 0

3 N 18 3N Malavasi Andrea ITA 1563 -70 0.4 0 0 0

4 B 27 NC Introini Samuele ITA 1245 248 0.81 1 1 1

5 N 14 1N Del Gaiso Massimo ITA 1633 -140 0.31 1 2 2

1.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

21 Ferrari Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1383 Media: 1531.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Landi Roberto ITA 1823 -355 0.11 0 0 0

2 B 29 NC Minerba Tommaso ITA 1193 275 0.83 1 1 1

3 N 7 1N Sacchetti Andrea ITA 1776 -308 0.14 0 1 1

4 B 26 NC Giuliano Emanuele ITA 1304 164 0.72 Â½ 1 1

5 N 18 3N Malavasi Andrea ITA 1563 -95 0.37 0 1 1

2.17 1 1

22 Togni Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 2042 Media: 1801.40 W-We: 3.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rubini Alessandro ITA 1801 -367 0.1 Â½ 0 0

2 N 12 2N Tondi Aurelio ITA 1657 -223 0.22 1 1 1

3 B 4 1N Folin Giorgio ITA 1857 -423 0.08 1 2 2

4 N 10 2N Ugolini Andrea ITA 1678 -244 0.2 1 3 3

5 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -580 0.08 Â½ 3 3

0.68 3 3

23 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1364 Media: 1435.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sacchetti Andrea ITA 1776 -422 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Marseglia Serena ITA 1179 175 0.73 1 1 1

3 N 13 2N Grendene Luca ITA 1642 -288 0.16 0 1 1

4 B 32 NC Verrelli Antonio ITA 1015 339 0.88 1 2 2

5 B 17 2N Merusi Luigi ITA 1566 -212 0.23 0 2 2

2.08 2 2

24 Minniti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1416 Media: 1415.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1735 -408 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1091 236 0.8 1 1 1

3 B 12 2N Tondi Aurelio ITA 1657 -330 0.12 0 1 1

4 N 30 NC Marseglia Serena ITA 1179 148 0.7 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

25 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1307 Media: 1455.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Boasso Andrea ITA 1714 -388 0.09 0 0 0

2 B 3 CM Vujicic Luigi ITA 1887 -561 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Vasta Alessandro ITA 1238 88 0.62 0 0 0

4 B 29 NC Minerba Tommaso ITA 1193 133 0.68 Â½ 0 0

5 N 27 NC Introini Samuele ITA 1245 81 0.61 1 1 1

2.08 1 1

26 Giuliano Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1328 Media: 1399.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ugolini Andrea ITA 1678 -374 0.1 0 0 0

2 N 17 2N Merusi Luigi ITA 1566 -262 0.18 0 0 0

3 B 31 NC Cadioli Enrico Maria ITA 1091 213 0.77 1 1 1

4 N 21 NC Ferrari Enrico ITA 1468 -164 0.28 Â½ 1 1

5 N 29 NC Minerba Tommaso ITA 1193 111 0.65 Â½ 1 1

1.98 1 1

27 Introini Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1097 Media: 1462.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gigli Claudio ITA 1660 -415 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Grendene Luca ITA 1642 -397 0.08 0 0 0

3 N 29 NC Minerba Tommaso ITA 1193 52 0.57 Â½ 0 0

4 N 20 CM Garofalo Sergio ITA 1493 -248 0.19 0 0 0

5 B 25 3N Vaccari Luigi ITA 1326 -81 0.39 0 0 0

1.31 0 0

28 Vasta Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1676 Media: 1675.20 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Tondi Aurelio ITA 1657 -419 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 1N Rubini Alessandro ITA 1801 -563 0.08 0 0 0

3 B 25 3N Vaccari Luigi ITA 1326 -88 0.38 1 1 1

4 N 8 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1735 -497 0.08 1 2 2

5 B 4 1N Folin Giorgio ITA 1857 -619 0.08 0 2 2

0.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP MODENA 2024 - MEMORIAL MARIO VIOLA (2312019A)
Modena - 15-12-2023 - 17-12-2023

29 Minerba Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1247 Media: 1395.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Del Gaiso Massimo ITA 1633 -440 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Ferrari Enrico ITA 1468 -275 0.17 0 0 0

3 B 27 NC Introini Samuele ITA 1245 -52 0.43 Â½ 0 0

4 N 25 3N Vaccari Luigi ITA 1326 -133 0.32 Â½ 0 0

5 B 26 NC Giuliano Emanuele ITA 1304 -111 0.35 Â½ 0 0

1.35 0 0

30 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 589 Media: 1324.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Vaccari Marco ITA 1600 -421 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Bruni Alessandro ITA 1354 -175 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 NC Minniti Davide ITA 1327 -148 0.3 0 0 1

5 N 32 NC Verrelli Antonio ITA 1015 164 0.72 0 0 1

1.37 0 1

31 Cadioli Enrico Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1091 Perf: 670 Media: 1404.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Maran Walter ITA 1583 -492 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Minniti Davide ITA 1327 -236 0.2 0 0 0

3 N 26 NC Giuliano Emanuele ITA 1304 -213 0.23 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.51 0 1

32 Verrelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1015 Perf: 1291 Media: 1415.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 2N Boasso Andrea ITA 1714 -699 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 23 NC Bruni Alessandro ITA 1354 -339 0.12 0 0 1

5 B 30 NC Marseglia Serena ITA 1179 -164 0.28 1 1 2

0.48 1 2
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